



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Zoku Copenhagen ApS

Amagerfælledvej 108, 2300 Copenhagen

Company reg. no. 39 48 38 23

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2024.

Johannes Meyer
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company information

The company

Zoku Copenhagen ApS
Amagerfælledvej 108
2300 Copenhagen

Company reg. no. 39 48 38 23
Financial year: 1 January - 31 December
6th financial year

Executive board

Marc Jan Christian Jongerius, Weesperstrat 105, 1018VN Amsterdam
Johannes Meyer, Weesperstrat 105, 1018VN Amsterdam

Auditors

RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Parent company

Zoku and Beyond B.V

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to operate as a hotel-, restaurant-, meeting and event company and other business related to it.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 17.319.447 against DKK 18.070.311 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -754.195 against DKK 4.305.415 last year. Management considers the net loss for the year not satisfactory.

The company has lost more than 50 % of its share capital and, as a result, the company is subject to the capital loss rules of the Danish Companies Act.

During the financial year, the company realized a loss, but expect to increase their profit in the following years. The company has received a letter of support from the parent company, who will step back for other creditors and consider helping to ensure that sufficient financial resources are available in the company, to cover ongoing operations, if necessary.

Management expects the financial support to be in place and therefor the annual report is prepared in accordance with the principles of going concern.

Further, the management expects to reestablish equity through normal business and potentially contributions from parent company.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	17.319.447	18.070.311
2 Staff costs	-14.467.148	-10.832.640
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.268.120	-602.307
3 Other financial expenses	-2.305.631	-2.067.618
Pre-tax net profit or loss	-721.452	4.567.746
Tax on net profit or loss for the year	-32.743	-262.331
Net profit or loss for the year	-754.195	4.305.415
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	4.305.415
Allocated from retained earnings	-754.195	0
Total allocations and transfers	-754.195	4.305.415

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment	4.649.555	5.790.711
Total property, plant, and equipment	4.649.555	5.790.711
Total non-current assets	4.649.555	5.790.711
Current assets		
Raw materials and consumables	175.128	127.096
Total inventories	175.128	127.096
Trade debtors	873.723	1.481.523
Other receivables	4.468.176	3.663.182
Prepayments	197.683	1.776.062
Total receivables	5.539.582	6.920.767
Cash and cash equivalents	4.509.948	12.259.939
Total current assets	10.224.658	19.307.802
Total assets	14.874.213	25.098.513

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-7.111.413	-6.357.218
Total equity	-7.061.413	-6.307.218
Provisions		
Provisions for deferred tax	295.074	262.331
Total provisions	295.074	262.331
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	9.672.000	15.515.750
Total long term liabilities other than provisions	9.672.000	15.515.750
Bank debts	162.772	200.806
Trade payables	9.981.879	14.212.661
Payables to group enterprises	4.600	12.017
Other payables	1.819.301	1.202.166
Total short term liabilities other than provisions	11.968.552	15.627.650
Total liabilities other than provisions	21.640.552	31.143.400
Total equity and liabilities	14.874.213	25.098.513

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	-10.662.632	-10.612.632
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>4.305.414</u>	<u>4.305.414</u>
Equity 1 January 2023	50.000	-6.357.218	-6.307.218
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-754.195</u>	<u>-754.195</u>
	<u>50.000</u>	<u>-7.111.413</u>	<u>-7.061.413</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost more than 50 % of its share capital and, as a result, the company is subject to the capital loss rules of the Danish Companies Act.

During the financial year, the company realized a loss, but expect to increase their profit in the following years. The company has received a letter of support from the parent company, who will step back for other creditors and consider helping to ensure that sufficient financial resources are available in the company, to cover ongoing operations, if necessary.

Management expects the financial support to be in place and therefor the annual report is prepared in accordance with the principles of going concern.

Further, the management expects to reestablish equity through normal business and potentially contributions from parent company.

2. Staff costs

Salaries and wages	13.765.785	10.505.772
Pension costs	617.959	262.871
Other costs for social security	83.404	63.997
	<u>14.467.148</u>	<u>10.832.640</u>
Average number of employees	<u>22</u>	<u>19</u>

3. Other financial expenses

Interest, group enterprises	587.250	621.522
Other interest	0	1.562
Cash in transit	10.833	10.613
Creditcard fees	1.303.153	921.850
Interest landlord	398.394	505.961
Exchange differences	0	6.110
Non-deductible interest	6.001	0
	<u>2.305.631</u>	<u>2.067.618</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment

Cost 1 January 2023	7.840.533	7.836.381
Additions during the year	126.964	69.426
Disposals during the year	0	-65.274
Cost 31 December 2023	7.967.497	7.840.533
Depreciation and writedown 1 January 2023	-2.049.822	-1.447.515
Depreciation for the year	-1.268.120	-602.307
Depreciation and writedown 31 December 2023	-3.317.942	-2.049.822
Carrying amount, 31 December 2023	4.649.555	5.790.711

5. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into rent lease with the highest of a fixed monthly rent of 14.116.000 DKK, and a variable monthly rent of 33% of gross room revenue and 9% of all other revenues capped at 19.412 TDKK per annum. To allow for operational build-up, the company receives in the first two years a total rent discount of 8.806 TDKK. The total deferred rent per 31.12.2023 is 9.553 TDKK. The lease is interminable until December 2045.